

Orden Compra BJJ19098

PENDIENTE

27/03/2024

Datos Proveedor

Datos Facturación

Datos Entrega

Proveedor: ALTA CALIDAD EN BOLSAS DE POLIETILENO SA de CV	ECODELI COMERCIAL SA DE CV	LEON
Dirección: Fidel Velázquez	AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2	AV. RESTAURADORES OTE
Colonia: Tablas de La Virgen	COL. LOS ARCOS	Central de Abastos
Población: Guanajuato	C.P. 37490 LEON, MEX.	León de los Aldama
C.P.: 37140	TEL. (477)7889800	C.P.: 37490
Telefono: 477-549-68	R.F.C. ECO061122F78	Estado: Guanajuato

Concepto: **COMPRAS NACIONALES**Fecha Requerida: **18/04/2024**

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: M_Z4824RN Articulo: 242406NAT	BOLSA ALTA DENSIDAD TRANSPARENTE 24X24 CAL 6, CAJA 20/ROLLOS DE 50 PZ C/U.	600	CJ	\$202.22	\$121,332.00
C.Fab: M_Z4824RK Articulo: 242406NEG	BOLSA ALTA DENSIDAD NEGRA 24X24 CAL 6, CAJA 20/ROLLOS DE 50 PZ C/U.	360	CJ	\$202.22	\$72,799.20
C.Fab: M_Z4833RK Articulo: 243306NE	BOLSA ALTA DENSIDAD NEGRA 24X33" CAL 6, CAJA 20/ROLLOS DE 50 PZ C/U.	240	CJ	\$266.63	\$63,991.20
C.Fab: M_Z6037MN Articulo: 303710NAT	BOLSA ALTA DENSIDAD TRANSPARENTE 30X37 CAL 10, CAJA 20/ROLLOS DE 25 PZ C/U.	240	CJ	\$306.30	\$73,512.00
C.Fab: 385810NE Articulo: 386012NE	BOLSA ALTA DENSIDAD NEGRA 38X60 CAL 12, CAJA 8/ROLLOS DE 25 PZ C/U.	240	CJ	\$302.41	\$72,578.40
C.Fab: M_Z8048MNSP Articulo: 404812NA	BOLSA ALTA DENSIDAD TRANSPARENTE 40X48 CAL 12, CAJA 10/ROLLOS DE 25 PZ C/U.	480	CJ	\$316.73	\$152,030.40

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: M_Z8048HBSP Artículo: 404814NEG	BOLSA ALTA DENSIDAD NEGRA 40X48 CAL 14, CAJA/250 PZ	60	CJ	\$364.44	\$21,866.40
C.Fab: M_Z4824RN Artículo: 303710NE	BOLSA ALTA DENSIDAD NEGRA 30X37 CAL 10, CAJA 20/ROLLOS DE 25 PZ C/U.	240	CJ	\$306.30	\$73,512.00
C.Fab: M_Z4824RN Artículo: 386012NA	BOLSA ALTA DENSIDAD TRANSPARENTE 38X60 CAL 12, CAJA 8/ROLLOS DE 25 PZ C/U.	240	CJ	\$302.41	\$72,578.40
C.Fab: M_Z4824RN Artículo: 404812NEG	BOLSA ALTA DENSIDAD NEGRA 40X48 CAL 12, CAJA 10/ROLLOS DE 25 PZ C/U. MARCA KANBAG.	360	CJ	\$316.73	\$114,022.80

Unidades	Cantidades
CJ	3060

Importe: \$838,222.80

Impuestos: \$134,115.65

Total: \$972,338.45

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalúa los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.